[image: ]

Администрация
города Волгодонска
Отдел по молодёжной политике
Ленина ул., д.1/2,
г. Волгодонск, Ростовская область,
Российская Федерация, 347360
т.(8639)22-23-52

[bookmark: REGNUMDATESTAMP]

На № __________ от ____________

	Руководителям организаций
среднего и высшего профессионального образования

(по списку)

Уважаемый Руководитель!
Информируем Вас, что на территории Ростовской области в период с 24 сентября по 15 октября 2023 года открыта регистрация на онлайн-участие в образовательных заездах арт-кластера «Таврида» (далее – Таврида онлайн).
Таврида онлайн – уникальная культурно-просветительская площадка, где эксперты из разных областей творческих индустрий и креативной экономики делятся своими знаниями и опытом.
Принять участие в Тавриде онлайн могут: танцоры, певцы, повара, ремесленники, педагоги и другие молодые творцы в возрасте от 18 до 35 лет (включительно).
Для того, чтобы стать участником Тавриды онлайн необходимо зарегистрироваться по ссылке https://clck.ru/35tuxZ, пройти курс лекций на сайте (не менее 3-х), а после ответить на вопросы по теме лекций и получить сертификат об участии.
Обращаем Ваше внимание, регистрация на Тавриду онлайн открыта до 10 октября 2023 года (включительно), а прохождение курса лекций доступно до 15 октября 2023 года (включительно).
Просим Вас проинформировать студентов, а также сотрудников о возможности принятия участия в Тавриде онлайн.

	[bookmark: SIGNERPOST1]
	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
	[bookmark: SIGNERNAME1]

[bookmark: EXECUTOR][bookmark: _GoBack]
image1.wmf